Deialdia, oposizio-lehiaketa bidez
betetzeko zerbitzu anitzetako
lanpostu bat (euskararen ezagutza
nahitaezkoa) eta aldi baterako
kontratazioetarako izangaien
zerrenda bat osatzeko

Behin-behineko emaitzak.- Puntuen
arabera

PLIKA/PLICA
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2023ko otsailaren 22an/ 22 de febrero de 2023

Convocatoria para la provision,
mediante concurso oposicion, de
una plaza de servicios multiples con
conocimiento preceptivo de euskera
y constitucion de una relacion de
aspirantes a la contratacion
temporal

Resultados Provisionales - Orden de
Puntuacion

PUNTUAK/PUNTOS

17,75
17,75
17,50
17,25
14,50
14,50
12,75
10,75
9,00
8,75
8,25
7,00

Lekunberriko Udala

Ayuntamiento de Lekunberri
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